
BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 10/2016
ĐVT: đồng

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn
CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng 

Nai

Tồn cuối tháng 09/2016 32,751,981

02/10/2016

Mua 2kg hành lá           50,000 32,701,981

Taxi (1 chuyến)           60,000 32,641,981

Mua 10kg thịt        600,000 32,041,981

Mua 10kg bí đỏ          80,000 31,961,981

09/10/2016

Mua 1kg hành lá           25,000 31,936,981

Taxi (1 chuyến)           60,000 31,876,981

Mua 1 bình gas         274,000 31,602,981

Mua 10kg thịt        600,000 31,002,981

Mua 10kg bí đỏ          80,000 30,922,981

13/10/2016 Chị Tiquauvn CMTX T10      500,000 31,422,981

16/10/2016

Mua 2kg hành lá           60,000 31,362,981

Taxi (1 chuyến)           60,000 31,302,981

Mua 10kg thịt        600,000 30,702,981

Mua 10kg bí đỏ          80,000 30,622,981

23/10/2016
Mua 10kg thịt        600,000 30,022,981

Mua 10kg bí đỏ        100,000 29,922,981

25/10/2016
CTY TNHH XNK THUY SAN 
SEAPRO.HBDONG ủng hộ KTX       2,000,000 31,922,981

30/10/2016

Mua 2kg hành lá           60,000 31,862,981

Taxi (1 chuyến)           60,000 31,802,981

Mua 10kg thịt        600,000 31,202,981

Mua 10kg bí đỏ        120,000 31,082,981

Mua 2 bình Gas: 1 bình 250k + 1 bình 
280k        530,000 30,552,981

31/10/2016 Chị Nguyễn thị Diệu Huyền CMTX T11      500,000 31,052,981

Tồn tháng 10/2016
1,000,000 2,000,000 709,000 3,990,000 0

31,052,981
3,000,000 4,699,000
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